значение за инвеститорите за вземането на решение да придобият, да продадат или 
да продължат да притежават публично предлагани ценни книжа. 

Комисията за финансов надзор, съгласно решение 302-Е от 13.05.2021г., одобри 

проспект на ЕС за възстановяване за първично публично предлагане на емисия в размер 
до 6 130 800 (шест милиона сто и тридесет хиляди и осемстотин) броя обикновени, 
поименни, безналични, свободнопрехвърляеми акции с право на глас, с номинална 
стойност 1 (един) лев всяка и емисионна стойност 1,36 (един лев и тридесет и шест 
стотинки) лева всяка, с ISIN код BG1100017174, които ще бъдат издадени в резултат на

[...]

финансовото състояние по себестойност.   

2. Важни събития настъпили през периода 

Комисията за финансов надзор, съгласно решение 302-Е от 13.05.2021г., одобри проспект на 

ЕС за възстановяване за първично публично предлагане на емисия в размер до 6 130 800 (шест 

милиона сто и тридесет хиляди и осемстотин) броя обикновени, поименни, безналични, 

свободнопрехвърляеми акции с право на глас, с номинална стойност 1 (един) лев всяка и емисионна 

стойност 1,36 (един лев и тридесет и шест стотинки) лева всяка, с ISIN код BG1100017174, които ще 

бъдат издадени в резултат на увеличаване на капитала на „235 Холдингс“ АД съгласно решения от

[...]

• Условия не по-неблагоприятни от пазарните за страната 

На 27.05.2021г. е подписан Договор за депозит между „235 Холдингс“ АД, ЕИК 
204744984 и дъщерното му дружество „Софт Старт Инкубейтърс“ ЕООД, ЕИК 
205092531, със следните параметри:  
 • Размер на депозита: 14 000 /четиринадесет хиляди/ лева  
• Лихва: 3 /три процента / % на годишна база  

• Срок за погасяване: до 27.05.2025г.  
 • Влизане в сила: 27.05.2021г.  
 • Условия не по-неблагоприятни от пазарните за страната  

На 27.05.2021г. е подписан Договор за депозит между „235 Холдингс“ АД, ЕИК 
204744984 и дъщерното му дружество 235 Дивелъпмънтс“ ЕООД, ЕИК 205092613, със 
следните параметри:   
• Размер на депозита: 16 000 / шестнадесет хиляди/ лева   
• Лихва: 3 /три процента / % на годишна база   
• Срок за погасяване: до 27.05.2025г.  
 • Влизане в сила: 27.05.2021г.  
 • Условия не по-неблагоприятни от пазарните за страната  

На 27.05.2021г. е подписан Договор за депозит между „235 Холдингс“ АД, ЕИК 
204744984 и дъщерното му дружество „Ексклузив Фасилитис Мениджмънт“ ЕООД, ЕИК 
205092734, със следните параметри:   
• Размер на депозита: 18 000 / осемнадесет хиляди/ лева   
• Лихва: 3 /три процента / % на годишна база   
• Срок за погасяване: до 27.05.2025г.  
• Влизане в сила: 27.05.2021г.   
• Условия не по-неблагоприятни от пазарните за страната 

9. Информация относно сключените от емитента, от негово дъщерно дружество или